
 

Позориште младих 

Игњата Павласа 8  Нови Сад 
Број:  674 
Датум: 28.03.2017. год. 

 

На основу члана 55.став 1. тачка 8. члана 57. и  члана 116. Закона о јавним набавкама 

(Сл.гласник РС" бр. 124/2012,14/15 и 68/15)  

 
Позориште младих 

Игњата Павласа 8  Нови Сад 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  

  ЈНМВ 2/2017 – ОБЕЗБЕЂЕЊЕ ИМОВИНЕ И ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ ОБЈЕКТА 

Наручилац: 

Позориште младих 

Игњата Павласа 8  Нови Сад 

ПИБ: 100236024 

МАТ.БРОЈ:08066434 

Интернет страница:www.pozoristemladih.co.rs 

е – mail:pmladih@sbb.rs 

Врста наручиоца: 

Култура 

Врста предмета  јавне набавке: 

Услуга 

Предмет јавне набавке:Закључење уговора за ОБЕЗБЕЂЕЊЕ ИМОВИНЕ И ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ ОБЈЕКТА 
- шифра 79710000 – Услуге обезбеђења 

Уговорена вредност: 3.294.560,00  динара 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: Примљена је једна понуда 

Највиша и најнжа понуђена цена:  

Највиша понуђена цена без пдв-а – 3.294.560,00 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв-а - 3.294.560,00 динара 

Највиша и најнжа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена без пдв-а –  3.294.560,00 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв -а –  3.294.560,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача: Понуђач је понуду поднео као 

заједничку са LTS Aladin d.o.o,Ђорђа Магарашевића  22, Нови Сад 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.03.2017 

Датум закључења уговора: 27.03..2017Подаци о добављачу: Ipon Security d.o.o Novi Sad,Булевар Јаше 

Томића 24/12 матични број 20570385 

Период важења уговора: До 01.04.2018.године 

Околности по које представљају основ за измену уговора: Непостоје околности 
 

   Славица Шкрбић  

  Владимир Миленковић 

                                                                                                                                                  Гордана Илић 

 

 

 

 


